

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 06.03.2015
Karar Sayısı : 2015/18
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Kırkağaç İlçesi Trafik Düzenlemesi.

UKOME GENEL KURULU; Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, Kırkağaç İlçe Belediye Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **06.03.2015 Cuma** günü Saat:**14.00**' de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği, 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ile bu kanuna göre çıkartılan Karayolu Taşıma Yönetmeliği, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Kırkağaç Belediye Başkanlığının 28.01.2015 tarih ve 2014/03 sayılı yazıları ekinde Ukome Genel Kurulunda görüşülmek üzere gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, Kırkağaç Teknik İlçe Alt Komisyonu marifetiyle yerinde incelenmiş, inceleme sonucu 28.01.2015 tarih ve 2015/03 sayılı raporunda belirtilen talepler;

Kırkağaç İlçesi Atatürk Caddesinin 56.Sokak ve 71 Sokağın kesişim noktasındaki kavşağın araç trafiğine kapatılması talep edilmiş, talep 30.12.2014 tarih ve 2014/70 sayılı UKOME kararının 9. maddesinde teknik ilçe alt komisyonu marifeti ile imar planı gözden geçirilerek trafik yönünden tekrar değerlendirilmesi istenmiş, Kırkağaç ilçe Teknik alt komisyonca yapılan incelemede; Atatürk Caddesinin imar planında açık vaziyette bulunduğundan gerekli levhalandırma çalışması yapılması uygun görülmüş buna göre; 56. sokaktan Soma istikametine stadyum giriş kapısı hizasına bir adet okul yaklaşım levhası ve 30 km hız limit levhası konulmasına, lise bahçe duvarının bitiş hizasından 56 sokak üzerine her iki yönde yaya geçidi yapılması ve levhaların konulması, Soma istikametinden ilçe merkezi istikametine Ergün market civarına okul yaklaşım levhası ve 30 km hız sınırlaması levhası konulmasına 71 Sokak ve 44 Sokağın kesiştiği bölgede okul yaklaşım levhasının konulmasına 56 Sokak üzerine yaya geçitlerine 30 metre önünde ve arkasında uygun görülen hız kesicilerinin konulmasına 56 Sokak 71 Sokak kavşağına Soma ve şehir merkezi istikametine U dönüşü yasağı levhalarının konulması talebi.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Kırkağaç İlçesi Atatürk Caddesi üzerinde ve kavşaklarda yapılması talep edilen trafik düzenlemelerin, Kırkağaç ilçe teknik alt komisyon görüşleri doğrultusunda yapılması ve gerekli trafik işaret ve levhaların konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

UKOME KARARI: Kırkağaç ilçesi Atatürk Caddesi üzerinde ve mevcut kavşaklarda ilçe teknik alt komisyonunda belirtilen trafik düzenlemelerin yapılmasına, gerekli trafik işaret levhalarının konulmasına, hız kesicilerin (kasis) sadece okul önlerinde bulunan kavşaklara TS. Normlarına ve İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Genelgesi doğrultusunda yapılmasına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Mümin DENİZ Ulaşım Daire Başkan V.	 Üye Altan ADIKAN İl Emn.Müd. Yrd.V.. İl Emn. Müd. Tem.	 Üye Murat AYDIN Ulş. Kıd. Başçvs. 1.Piyade Eğt. Kom.lığı Tem.	 Üye Galip KILINÇ Jan. Kıd. Başçvs. İl Jan. Kom. Şi Tem.
 Üye Esref KÖKÇAMMA İdari ve Mali İşl. Müd. YİKOB. Temsilcisi	 Üye Hüseyin SARITAŞ Trf. Mühendisi Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. 312 ve 361 Şb. Şefliği Temsilcisi	 Üye Türkan TAŞKOROĞLU İmar ve Şehircilik Daire Başkan V.	 Üye A. Sarper GAZOZCU Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi (KATILMADI)	 Üye Özgür ARSLAN Kırkağaç Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Emin NEBECİ Trafik Hz. Şb. Müdür V.	 Üye Kurtuluş KURUÇAY Ulş. Pln ve Etüt-Proje Müdür V.	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanlığı Temsilcisi

O N A Y
23./03/2015

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı